
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от   09.04.2018                                                    №   198 .             

г. Оха 

 

О внесении изменений в 

административный регламент 

предоставления муниципальной 

услуги «Согласование вырубки 

(сноса) зеленых насаждений»,  

утвержденный постановлением 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» от 20.12.2011 № 750

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения 

нормативных правовых актов администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» в соответствие с нормами действующего федерального законодательства, 

руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ «Охинский», и на 

основании протеста Сахалинской межрайонной природоохранной прокуратуры от 

19.02.2018 № 7-29-2018,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Согласование вырубки (сноса) зеленых  насаждений», утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 20.12.2011            

№ 750, следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.1.2 признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник», 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 



администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам 

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам К.В. Степанова. 

Глава муниципального образования                                            С. Н. Гусев 

городской округ «Охинский»                     

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


